

Unieważnienie zapytania ofertowego z dnia 26.11.2025 r. na zadanie pn. „Oferta na świadczenie usług utrzymania czystości dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nowym Targu na rok 2026”

Miejski Zakład Komunikacji **unieważnienia przedmiotowe zapytanie ofertowe** .

Uzasadnienie:

Miejski Zakład Komunikacja w Nowym Targu ogłaszając postępowanie pn. „**Oferta na świadczenie usług utrzymania czystości dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nowym Targu na rok 2026**” w trybie zapytania ofertowego dokonał analizy złożonych ofert:

1. Jedna z ofert na zawierała formularza Ofertowego (pozostawiono bez rozpatrzenia)
2. Druga oferta według zamawiającego zawierała niewiarygodną, zaniżoną cenę w stosunku do wymagań, co może grozić nierzetelnym wykonaniem świadczonych usług.